
Contacto

Teléfono +34 978863001
Fax +34 978863790
Correo Electrónico 
ayuntamiento@monrealdelcampo.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(44300) Monreal del Campo España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 206/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 10:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Monreal del Campo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.monrealdelcampo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hvfI8MiQHY8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación barra bar en pabellón, celebración IV ed.Feria del Azafrán y
Multisectorial Oro Rojo

Explotación barra bar en pabellón, celebración IV ed.Feria del Azafrán y Multisectorial Oro Rojo los días 31 deDescripción 
mayo y 1 y 2 de junio
Valor estimado del contrato 800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 968 EUR.
Importe (sin impuestos) 800 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 31/05/2024 a las 00:00 al 02/06/2024 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

Plza. Mayor, 1
(44300) Monreal del Campo España

explotación barra bar Feria del Azafrán

Condiciones de Licitación

http://www.monrealdelcampo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hvfI8MiQHY8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

DANIEL GUILLEN SADABA
NIF ***2838**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 810 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 980,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 206/2024
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/05/2024

Motivación

Motivación explotación barra bar Feria del Azafrán
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado INMINENTE CELEBRACIÓN DE LA IV EDICIÓN DE LA FERIA DEL AZAFRÁN
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c8923d79-0e69-481c-91fe-8b02cbb27962


Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/04/2024 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/04/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MAYOR PRECIO DE LICITACIÓN 100%, CUANTIFICABLES AUTOMATICAMENTE, PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ELiSX%2B3X8Q0%2 Bk2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000013543161 |  2024-000657106 | Mon, 17 Jun 2024 10:10:30:120 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47398722762538733505230768454706787181 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ELiSX%2B3X8Q0%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

